ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 10 февраля 2003 г. N 37
О КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И ОПРЕДЕЛЕНИЮ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИ ОБОСНОВАННОЙ

ПОТРЕБНОСТИ В СРЕДСТВАХ НА РАЗВИТИЕ МЕТРОПОЛИТЕНА

В целях совершенствования организационной работы по вопросам рассмотрения и определения технологически обоснованной
потребности в средствах на развитие метрополитена и в связи с изменением структуры Госстроя России приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению и определению технологически обоснованной потребности в средствах на
развитие метрополитена согласно приложению <*>.

------------------------------------

<*> Не приводится.

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 Приказа Госстроя России от 03.02.2000 N 23 "О Комиссии по рассмотрению и определению технологически
обоснованной потребности в средствах на развитие метрополитена";

Приказ Госстроя России от 19.03.2002 N 40 "О внесении изменений в Приказ Госстроя России от 03.02.2000 N 23".

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.